

BİLGENER SİRKÜLER

27 Eylül 2024/ 45

GES Yatırımlarında, Yerli Üretim Olma Şartını Sağlamayan Panel Hücrelerinin Yatırım Harcaması Sayılması İçin 28.2.2025 Tarihine Kadar Tamamlama Vizesi Müracaatında Bulunulması Gerekmektedir.

Yatırımlarda Devlet Yardımları Hakkında Kararın Uygulanmasına İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2012/1)'de 24.08.2024 tarihinde yapılan değişiklikle üretim süreci ingot dilimleme aşamasından veya öncesindeki bir aşamadan başlayarak yurt içinde üretilmiş güneş hücreleri kullanılmadan üretilen güneş panelleri yatırım harcaması kapsamından çıkartılmıştı.

Bu düzenleme, sözleşmeleri yapılmış yahut panel temin işlemi gerçekleştirilmiş yatırımlarla ilgili ciddi tereddütler meydana getirdi.

Bu sorunu bertaraf etmek üzere, 25.09.2024 tarih ve 32673 sayılı Resmi Gazete'de mezkur Tebliğ'de değişiklik içeren 2024/3 No.lu Tebliğ yayımlanmıştır.

Buna göre **28.2.2025** tarihine kadar tamamlama vizesi müracaatında bulunulması durumunda, üretim süreci ingot dilimleme aşamasından veya öncesindeki bir aşamadan başlayarak yurt içinde üretilmiş güneş hücreleri kullanılmadan üretilen güneş panelleri yatırım harcaması olarak kabul edilebilecektir. Bu tarihten sonra başvurulması durumunda ise söz konusu harcamalar yatırım harcaması kabul edilmeyecektir.

İlgili Tebliğe **buradan** ulaşabilirsiniz.

Saygılarımızla,

BİLGENER**Bilgener Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş.**

Buyaka İş Merkezi
Kule: 2 No: 22
34771 Ümraniye/ İstanbul

+90 216 651 4 651
info@bilgener.com
bilgener.com

Bilgener sahip olduğu yerel uzmanlığı, faaliyete başladığı 1995 yılından beri kazandığı tecrübe ile ahenkli bir şekilde birleştiren Türkiye'nin öncü profesyonel hizmetler sağlayıcı grubudur.

Bilgener'in temel hedefi; Türkiye'de faaliyette bulunan yerel ve global girişimcilerin operasyonel olarak ihtiyaç duydukları üst düzey vergi, denetim ve danışmanlık hizmetlerini tek bir noktadan sunmak suretiyle işlerini daha verimli ve sağlıklı bir şekilde yürütmelerine yardımcı olmaktır.

Bilgener, müşterilerinin sınır ötesi muhasebe, denetim, vergi ve danışmanlık ihtiyaçlarına hizmet eden lider profesyonel hizmet firmalarının oluşturduğu Londra merkezli uluslararası bir birlik olan Morison Global' in 2002 yılından beri Türkiye bağımsız üyesidir.